南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2019〕66号

关于公布南京市水利工程技术中级职务任职资格评审委员会评审结果的通知

市水务局、市有关单位：

经南京市水利工程技术中级职务任职资格评审委员会评审通过，卜建东等76人已具备水利工程中级专业技术资格（名单附后），现予公布。

上述人员取得水利工程中级专业技术资格时间自2019年12月3日起算。

附件：评审通过人员名单
          南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                       2019年12月16日

南京市人力资源和社会保障局办公室          2019年12月17日印发

                                                     共印20份

附件

评审通过人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	1
	卜建东
	南京瑞迪建设科技有限公司
	工程师

	2
	张子鹏
	南京市水务建设工程有限公司
	工程师

	3
	王祥珂
	南京市市政设计研究院有限责任公司
	工程师

	4
	简亚平
	南京弘楠建设工程有限公司
	工程师

	5
	黄浩峰
	南京市水务建设工程有限公司
	工程师

	6
	韩锟
	南京国景工程项目管理有限公司
	工程师

	7
	张超
	南京市水务建设工程有限公司
	工程师

	8
	邢述春
	钛能科技股份有限公司
	工程师

	9
	张彬
	江苏河海工程建设监理有限公司
	工程师

	10
	雷丽君
	南京江宁旅游产业集团有限公司
	工程师

	11
	陈宇昕
	南京市建邺区市政设施综合养护中心
	工程师

	12
	李岩松
	淮安市水利勘测设计研究院有限公司南京分公司
	工程师

	13
	厉荣毅
	江苏宸焱建设有限公司
	工程师

	14
	陈宁波
	南京瑞迪建设科技有限公司
	工程师

	15
	黎扬
	南京市水利投资有限公司
	工程师

	16
	严慧
	南京威双水利工程有限公司
	工程师

	17
	孙万轩
	南京溪川建设项目管理咨询有限公司
	工程师

	18
	张涛
	南京弘楠建设工程有限公司
	工程师

	19
	林德金
	南京明瑞建设集团有限公司
	工程师

	20
	曹驰宇
	南京市水利规划设计院股份有限公司
	工程师

	21
	李康
	南京明瑞建设集团有限公司
	工程师

	22
	王永蕾
	南京市水利投资有限公司
	工程师

	23
	张焕
	南京市秦淮河河道管理处
	工程师

	24
	张静茹
	南京市栖霞区栖霞水务管理服务站
	工程师

	25
	金德文
	南京市秦淮河河道管理处
	工程师

	26
	凃文斌
	南京市水利建筑工程检测中心有限公司
	工程师

	27
	徐玉亭
	南京市水利规划设计院股份有限公司
	工程师

	28
	朱雪翔
	南京市水务建设工程有限公司
	工程师

	29
	苍箐
	南京市长江河道管理处
	工程师

	30
	陈秀云
	江苏国衡土地房地产资产评估咨询有限公司
	工程师

	31
	金严炜
	南京市秦淮河河道管理处
	工程师

	32
	何昊
	南京市长江河道管理处
	工程师

	33
	包敏
	南京市长江河道管理处
	工程师

	34
	樊琼
	南京明辉建设有限公司
	工程师

	35
	毕海涛
	南京明瑞建设集团有限公司
	工程师

	36
	雷永鹏
	南京市第二基础工程有限责任公司
	工程师

	37
	纪钧
	南京市水务建设工程有限公司
	工程师

	38
	靳杰
	江苏通源工程质量检测有限公司
	工程师

	39
	陈功
	南京市水利规划设计院股份有限公司
	工程师

	40
	翟羽
	南京明瑞建设集团有限公司
	工程师

	41
	李友明
	南京振高建设有限公司
	工程师

	42
	赵盼
	南京振高建设有限公司
	工程师

	43
	朱治荣
	南京市栖霞区长江堤防管理所
	工程师

	44
	濮怀生
	南京市江宁区水务局
	工程师

	45
	马雨衍
	南京市长江河道管理处
	工程师

	46
	章凯
	南京中欣人力资源有限公司
	工程师

	47
	张亮
	南京瑞迪建设科技有限公司
	工程师

	48
	陈其富
	南京鼎振建设工程有限公司
	工程师

	49
	胡守斌
	南京市第二基础工程有限责任公司
	工程师

	50
	王义坤
	南京市长江河道管理处
	工程师

	51
	简文强
	南京河海南自水电自动化有限公司
	工程师

	52
	李忠强
	江苏苏地仁合信息技术服务有限公司
	工程师

	53
	朱谢骥
	南京明瑞建设集团有限公司
	工程师

	54
	胥强
	南京市浦口区江浦街道水务管理服务站
	工程师

	55
	傅崇明
	南京明辉建设有限公司
	工程师

	56
	李大健
	南京市水务建设工程有限公司
	工程师

	57
	喻旭
	南京中锦欣信息咨询有限公司
	工程师

	58
	田静
	南京市栖霞区西岗水务管理服务站
	工程师

	59
	司徒孜鹏
	南京市溧水区洪蓝街道水务站
	工程师

	60
	杨斌斌
	中山市水利水电勘测设计咨询有限公司南京分公司
	工程师

	61
	端国庆
	南京市溧水区洪蓝街道水务站
	工程师

	62
	韩呈林
	南京市江宁区江宁街道水务管理服务站
	工程师

	63
	董映江
	南京市长江河道管理处
	工程师

	64
	陈球
	南京鸿淼水利工程有限公司
	工程师

	65
	许德庆
	南京鸿淼水利工程有限公司
	工程师

	66
	张野
	南京市雨花台区水务总站
	工程师

	67
	陆敬军
	南京汇锦工程项目管理有限公司
	工程师

	68
	朱志伟
	南京市水利建筑工程有限公司
	工程师

	69
	雍东
	南京水投项目管理有限公司
	工程师

	70
	庞忠坤
	长江南京航道工程局
	工程师

	71
	马玉宝
	长江南京航道工程局
	工程师

	72
	陈海鸥
	长江南京航道工程局
	工程师

	73
	林武
	长江南京航道工程局
	工程师

	74
	武鹏
	长江南京航道工程局
	工程师

	75
	张诚
	长江南京航道工程局
	工程师

	76
	郭成超
	长江南京航道工程局
	工程师

— 2 —

— 1 —